
 
 

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/2011 ZJF-UPB4, 14/13-
pop.101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in 17. člena Statuta Občine Mislinja 
(Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016 in 61/2016) 
je Občinski svet Občine Mislinja na _____. seji dne _______  sprejel  
 
 
 

O D L O K 

o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2020  

 
 
 

1. člen 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz proračunske rezerve Občine Mislinja v letu 
2020. 
 
 

2. člen 
Proračunska rezerva se v letu 2020 oblikuje v višini 60.000  evrov. Sredstva proračunske 
rezerve se porabijo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč. 
 
 

3. člen 
O dejanski porabi sredstev za odpravo posledic po neurju bo občinskemu svetu podano 
poročilo pri zaključnem računu proračuna za leto 2020. 
 
 

4. člen 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi, 
uporablja pa se od  01.01.2020. 
 
Št. 410-04/2019 
Mislinja,  
 
 

          Župan 
          Občine Mislinja 

          Bojan Borovnik, mag.posl.ved 
 


